

Příloha číslo 1. ke smlouvě "Zimní úklid areálu nemocnice - zima 2023-2024"

Cenová nabídka zhotovitele

Poř. číslo	Název položky	Orientační počet jednotek *)	Cena za jednotku bez DPH v Kč	Celková cena bez DPH v Kč
1.	<i>malý sypač s radlicí nebo kartáčem</i>	270 hodin	955	257850
2.	<i>velký sypač s radlicí</i>	50 hodin	2000	100000
3.	<i>ruční úklid areál a parkovací dům</i>	1100 hod	299	328900
4.	<i>nakladač</i>	20 hodin	890	17800
5.	<i>posypová sůl</i>	70 tun	4950	346500
6.	<i>posypový písek</i>	5 tun	940	4700
7.	<i>pronájem nádob na posyp vč. posypového materiálu</i>	10 ks	1,1	11
Cena za položky 1.-7.bez DPH				1055761
DPH				221709,8
celková cena za zakázku včetně DPH				1277470,8

*) Jde skutečně jen o orientační počet jednotek, vycházející ze zkušeností v předchozích letech, skutečnost může být závislá na skutečných klimatických podmínkách.